
Zábřežská 2898/74a  
Šumperk  

Auto Kubí ček s.r.o.  

25895443 CZ25895443 
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 24841  

787 01 

583 217 906 

mrnka@autokubicek.cz  

585 207 554  605248763   mrnka  

Zikova 618/14 

Olomouc - Nové Sady 

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvk 

75004259 CZ75004259 
779 00 

zatloukal@sluzbyproseniory.cz 

KUPUJÍCÍ  

Pobočka: Auto Kubí ček s.r.o. ,Holická ul.,772 00  
Olomouc  

IČ: DIČ: 

E-mail: 

Telefon:  
+420 725816702 Mobil: 

 

PRODÁVAJÍCÍ  

IČ: DIČ: 

Telefon: 

Mobil: 
Fax: 

E-mail: 

KUPNÍ SMLOUVA A P ŘEDÁVACÍ PROTOKOL  

605248763   mrnka@autokubicek.  

Objednávka č.  104651/90004690 

Strana: 1/2  

725 900.00 TRAFIC Passenger  

Bílá Glacier 369  

PG1E2 111 H6 - Energy dCi 125 Twin Turbo L1H1P1 Coo l 

VF1JL000856306801  

Model:  

Verze:  

Barva:  

VIN: 

Vybavení na p řání:  

osobní  Typ:  

Kč 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Datum začátku smluvní záruky:  26.10.2016 

Zakázka :  90004690 
Číslo faktury :  16300743 

Vozidlo :  nové  
Modelový rok :  2016 

Stav km :  0 

1 Pack Komfort (tempomat s omezovačem rychlosti, zad 5 000.00  Výbava na přání: Kč 
1 Pack Design (přední mlhové světlomety, Pack Look 3 5 000.00  Kč 
1 Pravé posuvné dveře s otevíratelným oknem + Levá p 7 500.00  Kč 
1 Hasicí přístroj s držákem 1 800.00  Příslušenství: Kč 

745 200.00 Celkem s DPH:  615 867.77 Celkem bez DPH: 

Kč  

 

544 482.00 

 

- 200 718.00 

544 482.00 

449 985.13 

Kč 

Kč 

Kč 

Akční sleva:  

Cena celkem:  

Cena bez DPH: 

Záloha 2:  

Kč 

0.00 Kč Záloha 1:  



 

Zábřežská 2898/74a  
Šumperk  

Auto Kubí ček s.r.o.  

25895443 CZ25895443 
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 24841  

787 01 

583 217 906 

mrnka@autokubicek.cz  

585 207 554  605248763   mrnka  

Zikova 618/14 

Olomouc - Nové Sady 

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvk 

75004259 CZ75004259 
779 00 

zatloukal@sluzbyproseniory.cz 

KUPUJÍCÍ  

Pobočka: Auto Kubí ček s.r.o. ,Holická ul.,772 00  
Olomouc  

IČ: DIČ: 

E-mail: 

Telefon:  
+420 725816702 Mobil: 

 

PRODÁVAJÍCÍ  

IČ: DIČ: 

Telefon: 

Mobil: 
Fax: 

E-mail: 

KUPNÍ SMLOUVA A P ŘEDÁVACÍ PROTOKOL  

605248763   mrnka@autokubicek.  

Objednávka č.  104651/90004690 

Strana: 2/2  

Kupující  

Přečetl jsem a souhlasím  

Prodávající  
Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.38.5 dne 10.11.2016 09:05 

Potvrzuji, že jsem si předmětné vozidlo převzal v pořádku, byl jsem seznámen se správným způsobem jeho používání a se záručními podmínkami. 
Vozidlo je ve shodě s objednávkou. Při předání vozidla byla provedena jeho kontrola, přezkoušení funkčnosti a představení zejména následujících 
částí: 

Přední část vozidla a prostor motoru  
Doporučená údržba, kontrola hladiny provozních kapalin 

Přední část  ze strany spolujezdce  
Odpojení airbagu spolujezdce (z důvodu instalace dětské sedačky na 
přední sedadlo spolujezdce) 

Zadní část vozidla  
Umístění rezervního kola/sady pro nahuštění pneumatik a nářadí 

Zadní sedadla  
Bezpečnost dětí (upínací systém Isofix), modularita sedadel 

Místo řidi če 
Nastavení polohy sedadla řidiče, využití přístrojové desky a specifických 
ovladačů u vašeho vozidla, nastavení autorádia, spárování s telefonem, 
seznámení s navigačním systémem včetně možností aktualizace a 
rozsahu mapového pokrytí 

Specifika on-line služeb / aplikací - TomTom LIVE, R-link  
Vysvětlení funkcí a seznámení s možnostmi použití těchto služeb 

Podmínky záruky a údržby:  
Záruční list 
Program údržby včetně přílohy k údržbě 
Uživatelská příručka 

Předání dokument ů k vozidlu  

Technický pr ůkaz 

2 klíče /startovací karty  

Kód autorádia:   

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou konkrétní smluvní podmínky a Záruční podmínky RENAULT uvedené v příloze. 

 Poznámka: 

V: Olomouci  

Datum p ředání:  26.10.2016 
PhDr. Karla Boháčková 



FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST

v     rámci zakázky malého rozsahu 

Nákup užitkového vozidla pro rozvoz ob ědů a užitkového vozidla pro rozvoz
obědů s úpravou pro p řepravu imobilních osob do 3,5t

Uchazeč
(obchodní firma nebo název)

Auto Kubí ček s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Zábřežská 2898/74a, 787 01 Šumperk

Právní forma s.r.o.

Identifika ční číslo 25895443

Daňové identifika ční
číslo CZ25895443

Kontaktní osoba Bc. Jan Mr ňka

Tel 605 248 763 Email mrnka@autokubicek.cz

Nabídková cena bez DPH (Kč) 449 985,13 Kč

DPH (Kč) 94 496,87 Kč

ÚDAJ URČENÝ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Nabídková cena v četně DPH (Kč) 544 482,00 Kč

V Šumperku, dne 24. 06. 2016

……………………………….
Razítko a podpis uchazeče

     



KUPNÍ SMLOUVA
Článek I.

Smluvní strany

Sociální služby pro seniory Olomouc, p říspěvková organizace

se sídlem: Zikova 618/14, 770 10 Olomouc
IČO: 75004259
DIČ: CZ75004259
Zastoupený: PhDr. Karlou Boháčkovou, ředitelkou
Kontaktní osoba: Jiří Zatloukal, vedoucí provozního úseku

725 816 702, zatloukal@sluzbyproseniory.cz
(dále také jen „Kupující“) na straně jedné

a

Auto Kubí ček s.r.o.
se sídlem: Zábřežská 2898/74a, 787 01 Šumperk
IČO: 25895443
DIČ: CZ25895443
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5881920247/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24841
Zastoupená/Jednající: Vladislavem Kubíčkem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba: Bc. Jan Mrňka, prodejce nových vozů, 605 248 763, mrnka@autokubicek.cz
(dále také jen „Prodávající“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského  zákoníku,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „občanský  zákoník“),  tuto  kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“):

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem  koupě  dle  této  kupní  smlouvy  je  dodávka  automobilu  v rámci  realizace  veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem: „Nákup užitkového vozidla pro rozvoz obědů.“ podle detailní
specifikace,  uvedené  v příloze  č.  1  této  kupní  smlouvy.  Prodávající  není  oprávněn  odevzdat
kupujícímu větší  množství  zboží  ve  smyslu  §  2093  občanského  zákoníku.  Smluvní  strany  si
ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  za  touto  smlouvou  sjednaných  podmínek  kupujícímu zboží
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
sjednanými touto smlouvou.

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke
zboží, tj. dodací list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání věci. 

4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad.

     



Článek III.

Dodací lh ůta, místo a zp ůsob pln ění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 31. 10. 2016.

Odevzdání  zboží  a  dokumentace  náležející  ke  zboží  smluvní  strany  potvrdí  datovanými
předávacími protokoly podepsanými oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího.

2. Místem plnění je sídlo zadavatele, Olomouc, Zikova 618/14.

3. Osoba  oprávněná  k  převzetí  zboží  za  kupujícího:  PhDr.  Karla  Boháčková,  ředitelka  nebo  jí
pověřená osoba na základě písemného pověření.

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění.

5. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném
prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní  cena zboží  v rozsahu  stanoveném dle  čl.  II  byla  dohodnuta  oběma smluvními
stranami ve výši:

cena celkem bez DPH 449 985,13 Kč

DPH ve výši 15% 0,00 Kč

DPH ve výši 21% 94 496,87 Kč

cena celkem v četně DPH 544 482,00 Kč

2. Kupní  cena  dle  čl.  IV  odst.  1  tohoto  článku  je  konečná  a  zahrnuje  veškeré  náklady  a  zisk
prodávajícího spojené s dodáním zboží. 

3. Kupní cena dle čl. IV odst. 1 tohoto článku zahrnuje kromě vlastní dodávky i dopravu na místo
plnění  v  předem  stanovených  a  závazných  termínech,  předvedení  veškerého  vybavení  a
funkčností osobního automobilu zástupci zadavatele.

4. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této Smlouvy na základě řádného
vystaveného  daňového  dokladu,  který  je  prodávající  oprávněn  vystavovat  ke dni  uskutečnění
zdanitelného plnění,  který je dnem podepsání  předávacího protokolu  podle čl.  III.  odst.  1 této
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy.

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve  znění  pozdějších  předpisů  a  musí  mít  náležitosti  obchodní  listiny  dle  §  435  občanského
zákoníku.  V případě,  že  daňový doklad výše uvedené náležitosti  nebude  splňovat  nebo bude
obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k
opravení  bez jeho proplacení.  Lhůta splatnosti  se v takovém případě  dnem zpětného odeslání
staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového
dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy.

6. Platby dle čl. IV. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové
údaje budou v této měně.

7. Prodávající  prohlašuje,  že  na  sebe  přebírá  nebezpečí  změny okolností  podle  §  1765 odst.  2
občanského  zákoníku,  §  1765  odst.  1  a  §  1766  občanského  zákoníku  se  tedy  ve  vztahu  k
prodávajícímu nepoužije.

     



Článek V.

Převod vlastnictví a nebezpe čí škody na v ěci

1. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  ke  zboží  dnem  předání  a  převzetí  zboží,  uvedeném  na
předávacím protokolu podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků
přechází na kupujícího převzetím zboží.

2. Náklady  spojené  s  odevzdáním  zboží,  zejména  náklady  na  dopravu  a  zabalení  zboží,  nese
prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

Článek VI.

Záruka

1. Prodávající poskytne na zboží záruku v délce 2 let, bez omezení počtu najetých kilometrů, ode
dne podpisu  předávacího protokolu dle  čl.  III.  odst.  1 této smlouvy,  není-li  v  příloze  č.  1  této
smlouvy stanoveno jinak.

2. Kontaktní  místo prodávajícího pro nahlášení  poruch, na kterém je prodávající  povinen přijímat
oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8 – 16 hod
na adrese (včetně telefonu): Holická 24, Olomouc, 77900, tel.: 585 207 553.

3. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly dle § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

4. Zboží  k  opravě  přebírá  prodávající  na  adrese  kupujícího  uvedené  v  čl.  I.  této  smlouvy,
nedohodnou-li  se  smluvní  strany  jinak.  Smluvní  strany  si  ujednaly,  že  §  2110  občanského
zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v
jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na odstranění vad
bezplatnou  opravou  zboží  či  na  odstranění  vady  dodáním  nového  či  chybějícího  zboží  je
prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami
písemně na jedné listině; v případě, že k této dohodě nedojde, je prodávající vadu takto odstranit
nejpozději do 30 dnů ode dne sdělení o volbě práva z vadného plnění.

5. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil,  že zboží má
určité  vlastnosti,  zejména  vlastnosti  kupujícím  vymíněné,  nebo  že  nemá žádné  vady,  a  toto
ujištění se ukáže nepravdivým. 

6. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z
odpovědnosti za vady.

7. Uplatněním  práv  z  odpovědnosti  za  vady  není  dotčeno  právo  na  náhradu  škody  způsobené
kupujícímu vadami. 

Článek VII.

Utvrzení a zajišt ění závazku

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl.
III. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01%
z kupní ceny, za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl.
VI. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01%
z kupní ceny, za každý i započatý den prodlení.

3. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody
vzniklé  z  porušení  povinnosti  utvrzované  v  odst.  1  tohoto  článku,  tzn.,  že  smluvní  strany se
dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije

     



Článek VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

3. Jakékoliv  změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být  činěny
toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami
obou smluvních stran.

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů,  ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky,  a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
(zákon  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  a  zákon  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty).
Prodávající  se zavazuje  uchovávat  po  dobu 15 let  od  skončení  plnění  této  smlouvy doklady
související s jejím plněním, nejméně však do roku 2025. 

5. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy především
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MZ ČR) na úhradu kupní
ceny podle této smlouvy kupujícímu nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.

7. Tato Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, z nichž objednatel obdrží 1
vyhotovení a kupující obdrží 1 vyhotovení originálu.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří Příloha č. 1 – Technická specifikace dodávky uchazeče

V Šumperku dne 30. 06. 2016 V Olomouci dne 30. 06. 2016

………………………….. …………………………….
Vladislav Kubíček, jednatel společnosti PhDr. Karla Boháčková, ředitelka
Prodávající Kupující

     



Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky uchaze če
Název zakázky: Nákup užitkového vozidla pro rozvoz ob ědů a užitkového 

vozidla pro rozvoz ob ědů s úpravou pro p řepravu imobilních
osob do 3,5t

Vozidlo pro rozvoz ob ědů
Podrobný popis (v četně značky a typového ozna čení): RENAULT TRAFIC PASSENGER Energy 
dCi 125 Twin Turbo L1H1P1

Název/parametr: Nabízená hodnota, resp. spl ňuje ano/ne, popis

Palivo: nafta ANO

Barva: bílá ANO

Kabina řidiče 1 + 2 ANO

Nákladní prostor 1. řada 2+1-sklápěcí, 2. řada 3 
sedadla musí být vyjímatelná

ANO, 1. i 2. řada vyjímatelná,

Maximální výkon: min. 75 kW ANO, 92 kW

Madlo spolujezdce na pravém předním sloupku ANO

V nákladovém prostoru pravé dveře posuvné 
s posuvným oknem

ANO

V nákladním prostoru u pravých posuvných dveří 
madlo pro snadnější nástup

ANO

Zadní dveře křídlové s vyhřívaným oknem ANO

Výbava

Posilovač řízení ANO

Nastavitelný volant ANO, výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče

Přední mlhové světlomety ANO

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovladatelná 
s vyhříváním

ANO

Centrální zamykání na dálkové ovládání – 
minimálně dva klíče

ANO

Imobilizér ANO

Airbag řidiče a spolujezdce ANO

Klimatizace s mechanickou regulací v kabině 
řidiče

ANO, klimatizace v hodnotě 18.105,- Kč vč. DPH

Přední airbag (řidič i spolujezdec) ANO

ABS, EDS, ESP ANO, systém Extended Grip = EDS

Lapače nečistot vpředu i vzadu ANO

Autorádio včetně montáže ANO,  Rádio  R0-13  MP3  Bluetooth  USB  Jack,
s podporou  aplikace  R&GO,  4x15W  1DIN,
ovládání rádia pod volantem

Spodní kryt motoru ANO

Povinná základní výbava, základní výbava nářadí,
hasicí přístroj s držákem

ANO

Plnohodnotné rezervní kolo ANO

Čidla couvání ANO, Zadní parkovací senzory

Další parametry
Emise norma: min. EURO 5 ANO, Euro 6

Cena bez DPH 449 985,13 Kč

Samotné DPH 94 496,87 Kč

     



Cena včetně DPH 544 482,00 Kč

Čestné prohlášení 
o spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů v rozsahu § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona č. 137/2006

Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů

v     rámci zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem

Dodávka osobního automobilu pro Charitu Olomouc

Dodavatel  – společnost  Auto Kubíček s.r.o.,  Zábřežská 2898/74a, 787 01 Šumperk,  IČO
25895443,  jednající  prostřednictvím  Vladislav  Kubíček,  jednatel  společnosti  (dále  jen
„dodavatel),  tímto čestně  prohlašuje, že dodavatel,  popřípadě  jeho statutární orgán/každý
člen statutárního orgánu/vedoucí organizační složky dodavatele splňuje základní kvalifikační
předpoklady v rozsahu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů, a to v rozsahu podle § 53 odst. 1.

a) nebyl  pravomocně  odsouzen  pro trestný čin  spáchaný ve  prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů  z  trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení
za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tento
předpoklad spl ňovat jak tato právnická osoba, tak její  statutární  orgán nebo
každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgáne m  dodavatele  či
členem  statutárního  orgánu  dodavatele  právnická  osob a,  musí  tento
předpoklad spl ňovat jak tato právnická osoba, tak její  statutární  orgán nebo
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  podává-li nabídku či žádost
o  účast  zahraniční právnická osoba prostřednictvím  své organizační  složky,  musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí
této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad  musí  dodavatel
splňovat  jak  ve  vztahu  k území  České  republiky,  tak  k zemi  svého  sídla,  místa
podnikání či bydliště,

b) nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k
zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou
osobu, musí tuto podmínku spl ňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární
orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgáne m
dodavatele či  členem statutárního orgánu dodavatele právnická osob a, musí
tento p ředpoklad spl ňovat jak tato právnická osoba, tak její  statutární orgán
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby ; podává-li nabídku či
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky,
musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob  rovněž
vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad  musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu1,

1

     



d) vůči  jehož  majetku  neprobíhá  nebo v posledních  3  letech  neproběhlo  insolvenční
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl  konkurs  zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela  nepostačující2 nebo  zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní  politiku zaměstnanosti,  a  to jak v České republice,  tak  v  zemi  sídla,  místa
podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl  v  posledních  3  letech  pravomocně  disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle §
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních
předpisů;  pokud  dodavatel  vykonává  tuto  činnost  prostřednictvím  odpovědného
zástupce  nebo  jiné  osoby  odpovídající  za  činnost  dodavatele,  vztahuje  se  tento
předpoklad na tyto osoby, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) nebyla  v  posledních  3  letech  pravomocně  uložena  pokuta  za  umožnění  výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

l) vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních
3  letech  uplatněno  opatření  k  řešení  krize  podle  zákona  upravujícího  ozdravné
postupy a řešení krize na finančním trhu.

V Šumperku, dne 24. 06. 2016

..........................................................................
Auto Kubíček s.r.o., Vladislav Kubíček, jednatel společnosti
osoba oprávněná jednat za dodavatele

21 Viz § 49 obchodního zákoníku

 Viz Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

     


